
 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1296 

 

25 листопада 2022 року                       34 позачергова сесія 8 скликання 

 

Про передачу міжбюджетних трансфертів у 2022 році 

  
Відповідно до статей 93, 101 Бюджетного кодексу України, керуючись  

статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи висновки постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати із загального фонду бюджету Лука-Мелешківської 

сільської територіальної громади у вигляді міжбюджетних трансфертів 

субвенцію, а саме : 

1.1. За ТКПКВКМБ 9800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» у 

сумі 25 000 грн. по  КЕКВ 2620 УДКСУ у Вінницькому районі Вінницької 

області на забезпечення засобами інформатизації і зв’язку та утримання їх в 

належному стані, оренда приміщення (програмним забезпеченням, 

комп’ютерною технікою, периферійною технікою, витратними матеріалами,  

меблі для створення робочого місця, технічне обслуговування та ремонт  

наявної  в управлінні техніки, оренда приміщення управління  тощо) 

2.   Доручити сільському голові підписати договори про передачу 

міжбюджетних трансфертів.  

3.  На підставі укладених договорів фінансовому відділу Лука-

Мелешківської сільської ради (Шило В.М.) перерахувати кошти субвенцій 

згідно помісячного розпису. 

4.  Контроль за виконанням покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку            

(Бондар В.М.). 

 

 

Секретар сільської ради                                          Оксана ШЕВАНЮК 


